ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ 2024 года                       № __                        ст. Малая Лучка

 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малолученского

 сельского поселения»
В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и постановлением Правительства Ростовской области от 26.06.2023 № 461 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ростовской области» Администрация Малолученского сельского поселения  постановляет:

1. Утвердить Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малолученского сельского поселения согласно приложению № 1.

2. Ответственным исполнителям муниципальных программ Малолученского сельского поселения, обеспечить подготовку, согласование и внесение на рассмотрение Администрации Малолученского сельского поселения проектов постановлений Администрации Малолученского сельского поселения об утверждении отчетов о реализации муниципальных программ Малолученского сельского поселения за 2024 год в соответствии с пунктами 5.5 – 5.11 раздела 5 приложения № 1 к постановлению Администрации Малолученского сельского поселения от 29.01.2018 № 7 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малолученского сельского поселения».

4. Признать утратившими силу постановления Администрации Малолученского сельского поселения по Перечню согласно приложению № 2.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 1 января 2025 г., и распространяется на правоотношения, возникающие начиная с формирования муниципальных программ Малолученского сельского поселения для составления проекта местного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Малолученского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Приложение № 2
к постановлению

Администрации Малолученского

сельского поселения

от _____.2024 № __
ПЕРЕЧЕНЬ

постановлений Администрации Малолученского сельского поселения,

признанных утратившими силу

1. Разделы 1 – 4, пункты 5.1 – 5.4, 5.12 – 5.16 раздела 5, раздел 6, приложение № 1 к Порядку разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малолученского сельского поселения приложения № 1 к постановлению Администрации Малолученского сельского поселения от 29.01.2018 № 7 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малолученского сельского поселения».

2. Постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 20.02.2018 № 14 «О внесении изменения в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 29.01.2018 № 7 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малолученского сельского поселения».

3. Постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 06.09.2018 № 102 «О внесении изменения в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 29.01.2018 № 7».
4. Постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 06.07.2023 № 88 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малолученского сельского поселения».
5. Постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 05.10.2023 №109 «О внесении изменений в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 06.07.2023 № 88 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малолученского сельского поселения».
6. Постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 29.07.2024 №72 «О внесении изменений в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 06.07.2023 № 88 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малолученского сельского поселения».

PAGE
24